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Det gjør også at jeg ser utfordringene 
vi treffer på i vårt hverdagsvirke. 

For vi går inn i en tid med større 
klimautfordringer, større forskjel-
ler i samfunnet og færre tilbud for 
personer som trenger det. 

Røde Kors jobber aktivt med alle 
disse problemstillingene, og vi jobber 
med å få hjulpet så mange som mulig 
– så fort som mulig!

For å få til det, ser jeg at vi trenger 
flere frivillige som vil hjelpe de rundt 
seg. Vi trenger flere frivillige som kan 
avse en time eller to i løpet av en ellers 
travel uke til å hjelpe nestemann.  Det 
er mange grunner til å verve seg som 
frivillig i Røde Kors. 

Her skal du få 10 gode grunner til 
å bli frivillig:

– Og husk: Ikke nøl med å ta kontakt. 
Vi tar deg imot med et smil. 

• Få verdifull erfaring

• Utforsk interessene dine

• Få selvtillit

• Lær noe nytt

• Gjør lokalsamfunnet bedre

• Bli friskere

• Få nye venner

• Gjør verden til et bedre sted

• Bli gladere

• Gjør noe bra for andre

hilsen

Robert Flobergseter, Distriktsleder

LEDER ØSTFOLD
Som leder av Østfold Røde Kors ser jeg det gode arbeidet som gjøres  
i de respektive lokalforeningene våre. 

Vi trenger flere frivillige 
som kan avse en time 
eller to i løpet av en 
ellers travel uke til å 
hjelpe nestemann. 

Robert Flobergseter 
Distriktsleder i Østfold Røde Kors

Forsidebilder: Roar Olsen / Robert Walmann / Thomas A. Syvertsen / Røde Kors
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I tillegg har Østfold Røde Kors aktiviteter som gatemegling, opplæring, sommerleir, Ferie for alle, røverkaffe, og 
nettverk etter soning. Les mer på våre nettsider: rodekors.no/ostfold
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ØSTFOLD RØDE KORS

Se hvilke aktiviteter som finnes i de ulike Røde Kors-lagene i Østfold:

Hjelpekorps

Røde Kors Ungdom
Treffpunkt

Barnas Røde Kors (BARK)

Besøkstjeneste

Besøksvenn m
ed hund

Beredskapsvakt

Våketjeneste

Nettverksarbeid

Bruktbutikk

Fellesverket

Flerkulturelle aktiviteter

Gatem
egling

Leksehjelp

Norsktrening

Visitortjenesten

Vitnestøtte

Andre oppvekstaktiviteter

Blodgiververving

Aktivitet på m
ottak

Flyktningguide

Askim og Hobøl 

Fredrikstad 

Gressvik 

Halden 

Hvaler 

Marker 

Moss 

Mysen og Omegn 

Rakkestad 

Råde 

Skiptvet 

Sarpsborg 

Spydeberg 

Våler 

I tillegg har Østfold Røde Kors aktiviteter som gatemegling, opplæring, sommerleir, Ferie for alle, røver-
kaffe, og nettverk etter soning. Les mer på våre nettsider: rodekors.no/ostfold

I år markerer vi jubilantene 
blant våre lokalforeninger: 

 

Fredrikstad 100 år 

Rakkestad 50 år 

Våler 100 år 

Gratulerer med velfortjent honnør 
til alle medlemmer og frivillige.

Østfold Røde Kors er representert i alle kommunene 
med 14 lokalforeninger. Østfold-kontoret ligger i 
Klokkergårdveien på Alvim i Sarpsborg, med en filial 
på Røde Kors-huset i Mysen. Østfold Røde Kors sitt 
mandat er å avdekke, hindre og lindre menneskelig 
nød og lidelse. All vår virksomhet er tuftet på felles 
verdigrunnlag med de sju Røde Kors– prinsippene. 

Les mer om Østfold:  
https://www.rodekors.no/lokalforeninger/ostfold/

De engasjerte frivillige og aktivitetene støttes  
av dyktige ansatte på Distriktskontoret  
rodekors.no/viken

Kontakt Distriktskontoret for Røde Kors  
i Akershus, Buskerud og Østfold:
Ilebergveien 3
3011 Drammen
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Som en av få aktører er Røde 
Kors til stede på Nasjonalt An-
komstsenter i Råde med ansatte, 
og ikke minst, mange frivillige. 
Heidi Oehmichen og Brit Skafle 
er to av mange aktive med- 
hjelpere som stiller opp så ofte  
de har mulighet.

Lek blir lykke
− Det er så viktig å gi barna mu-
lighet til å leke, og det er så fint å 
se gleden slike små aktiviteter kan 
føre til, smiler Heidi. 
Den tidligere fysioterapeuten er 
svært opptatt av barns helse, og da 
særlig viktigheten av aktiviteter 
som gir stimuli. 

Et ønske om å bidra 
Da Russland rykket inn i Ukraina 
i februar i 2022 satt Heidi hjemme 
i stua si på Kråkerøy og tenkte at 
dette ville få enorme konsekven-
ser. Hun meldte seg etter hvert 

som frivillig ved Ankomstsenteret 
i Råde. Der er hun nå en av flere 
faste frivillige som stiller opp på 
ukentlig basis.

− Det skal så lite til før barna 
fordyper seg i lek, og gjerne leker 
sammen, selv om de er fra ulike 
land og kanskje ikke forstår hver-
andre. Det gir dem også en pause 
fra alvoret som preger mange, 
forklarer hun.

Sterke inntrykk
Venninnen Brit Skafle er enig.  
− Det er både meningsfullt og 

Røde Kors er på Nasjonalt Ankomstsenter i Råde

Lek på tvers av språk og kultur
− Vi tenker ofte at det kunne vært oss, og våre barn og barnebarn,  

som måtte flykte fra alt vi eide, sier frivillig Heidi Oehmichen og Brit Skafle  
på Nasjonalt Ankomstsenter i Råde.

TEKST OG FOTO: INGEBORG ØIEN THORSLAND / RØDE KORS

HEIDI OG BRIT:  − Vi er venninner og 
kjører sammen hit fra Kråkerøy. Det er 
både sosialt og gir oss tid til å skravle litt 
på veien. Nå håper vi å rekruttere flere 
av våre venner, sier Heidi og Brit.

GOD KOMMUNIKASJON: − Det er så lite som skal til før barn blir engasjert i lek, sier Brit.
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hyggelig å være her. Jeg synes 
at barna er veldig flinke til å 
kommunisere, selv om vi ikke 
snakker samme språk. Jeg tenker 
ofte at det kunne like gjerne vært 
meg og mine barn og barnebarn. 
Det er sterke inntrykk, og noen av 
menneskene man møter brenner 
seg ekstra godt fast i minnet, sier 
den tidligere sykepleieren.

Stadig behov for frivillige
De fleste kommer fra Ukraina, 
men det er også en økende flykt-
ningestrøm fra Syria, Tyrkia, 
Afghanistan og Eritrea. Det betyr 

at det til enhver tid er mange barn 
på senteret, og et stadig behov for 
innsats fra frivillige.

− Vi trenger flere som kan bidra 
med aktiviteter for voksne eller 
barn. Du trenger ikke være redd 
for å forplikte deg, her er det bare 
å skrive seg opp på vakt når du 
har mulighet, sier Røde Kors- 
ansatt Kine Venning Jøssund, 
som er stasjonert på Nasjonalt 
Ankomstsenter. 

”Det er så viktig å gi barna 
mulighet til å leke, og det 
er så fint å se gleden slike 
små aktiviteter kan føre til. 
– Heidi Oehmichen 

MÅL: Lek og språkopplæring er en fin kombinasjon.

Slik kan du bli frivillig på  
Nasjonalt Ankomstsenter 
 
Nye frivillige får alltid god opplæring av Røde Kors, 
det inkluderer også en grundig innføring i rutiner og 
regler på ankomstsenteret, slik at ingen skal føle seg 
utrygge på vakt. Det er ingen krav til tidligere erfaring, 
men alle som ønsker å bidra som frivillig må gjennom-
føre Røde Kors sitt «Startkurs for nye frivillige». Aktivi-
teten krever også politiattest uten merknad. Frivillige 
må være over 18 år, og aktivitetene organiseres som 
gruppeaktivitet hvor det alltid skal være to eller flere 
frivillige sammen

Hva gjør Røde Kors på  
Nasjonalt Ankomstsenter? 
Røde Kors er til stede på Nasjonalt An-
komstsenter i Råde for å skape trygghet, 
være tilgjengelig og legge til rette for posi-
tive opplevelser for beboerne. I dag er det 
rundt 15-20 aktive frivillige på Nasjonalt 
Ankomstsenter De frivilliges hovedfokus 
er aktiviteter for barn og barnefamilier, 
samt norsktrening for voksne.

UTEAKTIVITET: Hinderløype krever litt plass, men er både enkelt å forstå og enkelt å få til.
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Gode besøkstall  
på Fellesverket 1016

– Så jeg vil si det er gode besøk-
stall. Det tar jo tid å bygge opp 
noe slikt igjen etter covid ned-
stengning, men vi ser at mange av 
de samme ungdommene er tilbake 
igjen. Vi har registrert inn 633 in-
dividuelle deltakere, og det betyr 
at mange kommer tilbake gang 
på gang. Men det er nesten alltid 
noen nye fjes å se også, og det er 
absolutt rom for enda flere besø-
kende, sier Hanne Rosbach, leder 
på Fellesverket 1016 i Sarpsborg. 

Hver dag serveres det gratis 
middag, noe som har blitt enormt 

populært. Noen ganger har det 
blitt servert mat til 70-80 ung-
dommer. 

– Et område i lokalet vårt er 
innredet som kafé, og her er det 
virkelig liv, røre og god stemning 
i den tiden maten serveres. For en 
del ungdommer er det hyggelig og 
praktisk å stikke innom Fellesver-
ket for å spise før de går videre 
på trening eller andre aktiviteter. 
Andre spiser hos oss på vei hjem 
fra skolen. Mens en del ungdom-
mer kommer både for å spise og 
for å være med på de aktivitetene 

som skjer på huset etter middag, 
fortsetter Rosbach. 

Hun legger til at ungdommene 
alltid har valget mellom å delta på 
aktiviteter eller bare å slappe av, 
enten alene eller med andre. Det 
er flest besøkende fra Sarpsborg, 
men det er også flere fra naboby-
ene og tettsteder innover i fylket 
vårt. 

Hva skjer i vinter?
– I vinter har vi normale åpnings-
tider; mandager, tirsdager og 
torsdager mellom 14.00 og 20.00 

(Dagsverket holder åpent på de 
samme ukedagene, fra 9-14) De 
vanlige aktivitetene; som middag, 
leksehjelp, bordtennis, kort– og 
brettspill og diverse hobbyakti-
viteter blir det mulighet for hver 
åpningsdag. I tillegg er det blant 
annet planlagt UNO-turnering, 
karaoke, spillkvelder, håndar-
beidskvelder også videre etter 
ungdommenes ønsker. 

– Planene for vinteren er ikke 
konkretisert, da vi hele tiden 
involverer ungdommene i plan-
legging og gjennomføring av 

Basert på tidligere års besøk var målet for 2023 totalt 4000 besøkende. Allerede i 
august nådde man dette. 

TEKST: GLENN THOMAS NILSEN/ RØDE KORS  FOTO: FELLESVERKET 1016 
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aktivitetstilbudene på huset. Men 
noe er bestemt, og på planen står 
det blant annet juleverksted og 
temakvelder med fokus på temaer 
som ungdommer foreslår, eller 
som de voksne synes det er viktig 
å fokusere på. Eksempler på slike 
temaer er blant annet seksualitet, 
ensomhet, regler i krig, første-
hjelp og selvmordsforebygging.  
Vi henter inn eksterne kurs- 
holdere ved behov. 

– Etter jul starter vi opp med må-
nedlige jentekvelder igjen, dersom 
vi klarer å få nok frivillige, slik at 

bemanningen strekker til. Dette 
var veldig populært før somme-
ren. Hvis vi er heldige og får arve 
noen symaskiner, skal vi sette i 
gang med design og redesign-ak-
tivitet. Dessuten har vi et stort 
ønske om å kunne tilby kurs i å sy 
sin egen festdrakt til konfirmasjon 
eller 17. mai, eller eget antrekk til 
skoleballet.  

Hvorfor skal ungdom  
komme til Fellesverket? 
– Fellesverket 1016 i Sarpsborg 
er et sted som bestreber seg på å 
passe for ALLE mellom 13 og 25 

år (til det året du fyller 26). Vi er 
opptatt av at ungdommene skal 
få være med på å bestemme og 
fylle huset med innhold. Noen vil 
gjerne planlegge arrangementer 
og aktiviteter, mens andre ønsker 
å hjelpe til med matlaging og 
-servering. Men de aller fleste vil 
være hos oss for å spise, spille 
brettspill, bli kjent med nye folk 
eller henge med venner, og det er 
selvfølgelig også helt innafor på 
en sosial møteplass Fellesverket 
er. Våre ansatte og frivillige må 
gjennomføre kurs og opplæring 
som skal bidra til at de møter de 

unge på en best mulig måte ut fra 
hver enkelt situasjon. Som alle 
andre RK-aktiviteter er vi politisk 
og religiøst uavhengige. Vi er 
også LHBTQ+-vennlige og jobber 
målrettet for å være en trygg og 
god møteplass for alle unge. I 
sommer fikk vi dessuten installert 
en flott plattformheis for rullestol. 
Og – ikke minst; alle aktiviteter 
er selvfølgelig helt gratis! Følg 
gjerne Fellesverket 1016 på Insta-
gram og Facebook for å se hva vi 
driver med. 

”Vi er opptatt av at ung-
dommene skal få være 
med på å bestemme og 
fylle huset med innhold.
– Hanne Rosbach, leder
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Dette og mere til, opplevde  
daværende president Thor  
Inge Sveinsvoll, etter hans  
besøk på BARK-leiren i 
sommer, i Eggedal.  – Alt var  
så velorganisert. – En utrolig  
fin stemning, en bra tone og  
en god trygghet. Alle hadde  
sin plass og alle tok hensyn til, 
og hjalp hverandre.

– Jeg opplevde et felles løft. En 
holdning som sier at «her skal vi 

alle gjøre alt vi kan for at andre 
skal ha gode dager sammen». 
Dette var mitt førsteinntrykk og 
det er jo ofte det som sitter igjen.

Det å la de større barna få 
muligheten til å ta ansvar og 
føle ansvar, er en fantastisk ide, 
forteller en stolt president. -Jeg så 
hvordan oppgaver ble fordelt og 
hvordan de tok imot oppgavene. 
De ni gulkledde juniorlederne var 
tydelig stolte av de oppgavene de 

BARK-leir med  
presidentbesøk

TEKST OG FOTO: ROAR OLSEN / RØDE KORS

Mange prøvde seg i en slags vektløs tilstand.

Daværende president Thor Inge Sveinsvoll var kjempestolt av de frivilliges  
innsats under oppholdet. – Tenk at de bruker så mye tid for at andre skal ha det fint! 

De er så dedikerte og alt var godt planlagt. Dette er de beste folka!
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hadde. Og dette viser også hvor 
viktig i det er å se og bli sett. 

Lek og alvor i sommerens 
vakreste eventyr
Det var lek og alvor i Eggedal 
på fotballbanen og skolen under 
BARK-leiren. Den tyvende 
BARK-leir ble avholdt med  
seksti barn og førti frivillige. Det 
var deltakere med fra «gamle» 
Buskeruds Røde Kors lokallag 
fra; Krødsherad, Sigdal, Modum, 

Ringerike og Hole og Gol og 
Hemsedal.

En av de som har vært med i leir- 
komiteen til BARK-leir, siden 
2003, er Marit Svendsen fra Hole 
og Ringerike Røde Kors og hun 
kan fortelle, - dette er for meg, - 
sommerens vakreste eventyr, det 
er så fint å være med og gleden 
smitter mellom deltakere og fri- 
villige. Jeg har mange gode minner 
fra alle årene jeg har vært med. 

Aktiviteter og opplæring
Det er mange aktiviteter BARK- 
deltakerne skal gjennom under 
leiren. En form for teambuilding, 
med kursing i hjerte og lunge- 
redning samt lære om hjelpe- 
korpstjenester og samband. 

Skadesminke og tid til snekring 
av fuglekasser og veving ble det 
også tid til. Hele leiren ble av-
sluttet med lek og moro, sammen 
med MAGIC OF NORWAY, 

Daniel Larsen og hans fantastiske 
trylleshow. 

Leirsjef Lars Erik Hansen 
oppfordrer alle som kan, og har 
lyst til å delta som frivillig, til å 
ta kontakt med sitt lokale Røde 
Kors. – Vi kan love deg at du får 
oppleve barne- og ungdomsglede, 
og et samhold mellom deltakere 
og frivillige, som gir deg varme 
gjennom hele vinteren.

”Vi kan love deg at du får 
oppleve barn og ungdoms- 
glede og samhold mellom 
deltaker og frivillige som 
gir deg varme gjennom 
hele vinteren. 

Daglig godteri-kø på BARK-leir. (Foto: Marcus Aasen Bjerkerud)

Daværende president Thor Inge Sveinsvoll var imponert over tidlig  
rekruttering, her avbildet sammen med leirsjef Lars Erik Hansen.  
(Foto Marcus Aasen Bjerkerud)
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Et trygt vitne er et godt vitne
– Det kan være en stor belastning og påkjenning å bli kalt inn i rettsaker som vitne. 
Et helt nytt sted hvor du aldri har vært før. Fortelle om ting du har vært vitne til og 

saker som er vanskelig å fortelle om. Tunge saker som er vanskelige å bære på  
og kriminelle handlinger som du har opplevd eller blitt utsatt for. 

TEKST OG FOTO: ROAR OLSEN / RØDE KORS

– Husker du alt? Er du helt sikker på det du så? 
Mange spørsmål skaper utrygghet.

Røde Kors kan tilby vitnestøtte til de som 
ønsker det. Du som vitner i rettsaker får 
medmenneskelig støtte, veiledning og praktisk 
hjelp. Den frivillige som er vitnestøtte, kan 
være samtalepartner både før og etter vitnefor-
klaringen.

– Vitnestøtte har pågått over tid, men under 
pandemien var det vanskeligere, fordi vitnene 
da måtte avgi forklaring via digitale platt- 
former. Men nå er vi tilbake igjen, i tingretter 
og domstoler, og vi merker oppgang i bruk av 
frivillige som vitnestøtte, forteller nasjonal 
fagansvarsvarlig for ordningen, Kristoffer 
Seiersten i Røde Kors.

– Vitnestøtteprogrammet vårt mottar gode 

tilbakemeldinger, men jeg skulle ønske at flere 
ble klar over at vi har et slikt tilbud gjennom 
Røde Kors. Et tilbud til deg som gruer deg 
til å forklare deg i rettsapparatet. Kristoffer 
Seiersten ønsker at de aller fleste som skal 
vitne snakker med en vitnestøtte, – det er godt 
å samtale når man gruer seg til noe. Det finnes 
også et digitalt tilbud for de som ønsker det. 
For å lese mer om digital vitnestøtte eller for å 
bestille time, se nettsiden vår:  
https://www.rodekors.no/tilbudene/
stotte-til-de-som-skal-vitne-i-retten/

Hva er vitnestøtte?
En vitnestøtte er en frivillig person som skal 
bistå med medmenneskelig støtte og praktisk 
informasjon i forbindelse med rettsaker. 

Målsettingen er å øke tryggheten for vitnene i 
forbindelse med rettsaken. 

Vitnestøttene får en grundig opplæring i sin 
rolle, har taushetsplikt og har blant annet fått 
klare retningslinjer på å ikke diskuterer selve 
saken med vitnene. 

Vitnestøtte vil være en beroligende samtale-
partner, både i forkant av, og umiddelbart etter 
rettsaken. Vitnestøtteoppgavene vil foregå i 
tinghus og domstoler.

En vitnestøtte bør ha anledning til å bruke 
inntil to dager pr måned på dette frivillige 
arbeidet, enten hele eller halve dager.

Vil du bli vitnestøtte?
Du må være over 18 år og ha plettfri vandel. 
Du vil bli intervjuet og få opplæring. Kontakt 
ditt lokale Røde Kors eller nærmeste tingrett 
for å høre om de har denne ordningen der du 
bor eller i omkringliggende områder.

OPPLÆRING: Politiadvokat Camilla  
Jensen med opplæring av vitnestøtter, 
ved døren kan vi se Trond Normanseth 
fra Eidsvoll og Hurdal Røde Kors.
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Kjøretøyet skal i utgangspunktet brukes til 
turer for eldre og utsatte samt barn og familier 
i flerkulturgruppa, men selvsagt også til andre 
aktiviteter. I tillegg er den i beredskap for 
store hendelser i Halden hvis det er behov for 

transportbistand. Røde Kors har i slike tilfeller 
samarbeid med både politiet og kommunen i 
slike tilfeller.

Øyvind Bruflat, leder i Halden Røde Kors, 
forteller at dette er en første store EL-bilen 
i hele Norges Røde Kors. Fra før finnes det 
mindre biler. 

– Røde Kors må også tenke miljø og bære-
kraft, derfor anskaffer vi denne bilen. Som 

Halden-patrioter valgte vi selvsagt AA-skilt 
selv om den er helelektrisk. 

Har behov for flere frivillige
– Vi trenger flere frivillige til å bemanne 
bilen og kjøre våre deltagere på tur. Har du 
vanlig førerkort gir vi deg gratis opplæring på 
alt annet du trenger. Kanskje du er en sprek 
pensjonist som har lyst til å komme inn i et 
hyggelig miljø, sier Bruflat.

Halden Røde Kors 
tenker miljø og bærekraft

TEKST: GLENN THOMAS NILSEN / RØDE KORS  FOTO: TORE TROLLBU

FORNØYD GJENG: Salgssjef i Halden Auto, Knut 
Lervik (f.v.), lokalforeningsleder Øyvind Bruflat, 

June Cecilie Hultberg, Trond Edquist og Svein Arne 
Hansen i Halden Røde Kors.

Tidligere i år hentet de nemlig en splitter ny EL-bil som skal brukes i lokalforeningen.  
Bilen er i sin helhet sponset av Halden frivillige menighetspleie,  

og driftsmidler fra Norges Røde Kors klimafond.

Dersom dette er noe for deg, ta 
kontakt på halden@rodekors.org 
eller telefon 69 17 60 99

mailto:halden@rodekors.org
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Rett Kjøl viste  
muskler i seilmiljøet 

Tidligere i år ble det andreplass for deltakerne 
i den prestisjefylte Hollænderseilasen. Med 
181 deltakende båter, viste Rett Kjøl muskler i 
det norske seilmiljøet. I Nettverk etter soning i 
Østfold er et av tilbudene regattaseiling. Nå har 
de også byttet til en enda raskere båt og inngått 
samarbeid med mentor og Mikael Khei.

– Jeg er bitt av basillen, uttalte en av gutta som 
deltok. 

Pål Breivik, seniorrådgiver i Nettverk etter 
soning, forteller at de fosser frem som Norges 

viktigste tilbakeføringsaktør, både på vannet 
og i samfunnet. 

– Vi har sett at å knytte seg til et miljø i 
lokalsamfunnet og få en identitet som seiler, 
barista, kaffebrenner eller andre ting det er helt 
avgjørende for å komme bort i fra kriminelle 
miljø, sier han. 

Skipper og mentor Mikael Khei understreker 
at det er krevende både økonomisk og praktisk 
for Røde Kors.

– Vi seiler mot dyrere og nyere båter med 
bedre seil. Vi har ikke klær tilpasset sporten, 
og vi håper at noen vil støtte Røde Kors ved å 
sponse laget. Gutta legger til at de gjerne vi ha 
foliert utsiden på båten, slik at de får markert 
seg videre enda mer synlig.

Nettverk etter soning, et tilbud til tidligere straffedømte som er  
på vei tilbake til et nytt liv, driver også med seiling. 

TEKST: GLENN THOMAS NILSEN / RØDE KORS  FOTO: MIKAEL KHEI

Ønsker du å vite mer om  
prosjektet, ta gjerne kontakt på  
pal.breivik@redcross.no
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Skiptvet Bilservice AS
Storveien 15

Tlf: 69 80 93 93
Mob: 488 66 823

Åpningstider:
07 - 16 (tors. 18)
Lørdag: stengt

Skiptvet Bilservice AS
- ditt lokale bilverksted!

• Eu-kontroll
• Reparasjon og service 
• El- og hybridbil 
• Aircondition service

Vi kan hjelpe deg med:

Ta service hos oss!
Nybilgarantien gjelder og du får i tillegg med ett års fri mobilitet!

Vi reparerer
alle 

bilmerker!

• Dekk
• Glass 
• Oppretting
• Bobil og lett lastebil opp til 7500 kg

post@ts-mysen.no  www.ts-mysen.no 

ALT I TRANSPORT  

UTLEIE AV AVFALLSCONTAINERE 

Pancov. 22, 1624 Gressvik
Tlf. 69 35 24 40

Epost: felles@fredrikstadventilasjon.no 
Stiftelsen Fyrlykta

Er en ideell stiftelse som 
bistår barnevern, skole, 

barnehage og andre 
som jobber med 

utsatte barn, unge og 
deres familier.

Vil du vite hva det betyr å være fosterhjem hos oss? Sjekk nettsiden vår 
www.fyrlykta.no for informasjon og kontaktopplysninger.

ØSTFOLD

TØMRER– MURER OG
BETONGARBEID

Tlf:  69 35 70 80 
www.backeostfold.no

Våre avdelinger
Moss: Solgaard Skog 4, 1599 Moss      
Råde: Mosseveien. 14, 1640 Råde
Son Vestby: Sagaveien 120, 1555 Son

www.bentzengravferd.no

Ditt lokale gravferdsbyrå 
med erfaring gjennom fem generasjoner.

Vi er alltid tilgjengelig på telefon 69 25 11 15

NÅR LIVET 
TAR NYE VEIER

• Elektro • Rør • Ventilasjon
• Telematikk • Sikkerhet

Vi utfører service 
og nyinstallasjoner

Ring din lokale samarbeidspartner 
Bravida på telefon 69 35 94 00

Bravida Norge AS 
Hydrogenfabrikken

Øraveien 2, NO-1630 Gamle Fredrikstad 
Telefon +47 69 35 94 00 – www.bravida.no

Du finner oss i Mysen og i Sarpsborg!

www.esbank.no  •  post@esbank.no
69 89 91 00

movar@movar.no  | www.movar.no  

Sammen skaper vi bedre byer

SAMMEN BLIR DU BEDRE

SIFFER ØKONOMI AS
Autorisert regnskapsførerselskap

Økonomi og rådgivning 

Busterudgata 11, 1776 Halden
Tlf. +47 69 21 17 50
www.siffer.net

SAMMEN BLIR DU BEDRE

SIFFER ØKONOMI AS
Autorisert regnskapsførerselskap

Økonomi og rådgivning 

Busterudgata 11, 1776 Halden
Tlf. +47 69 21 17 50
www.siffer.net

NORGES STØRSTE
BILDEMONTERING

Bjørnstadmyra 5, 1712 Grålum  |  Tlf.: 69 12 72 22  |  www.obd.no

150.000
bildeler på lagerwww.fuglevik-bs.no

Historiske Refsnes Gods 
- anno 1767, har i dag 61 
moderne og komfortable 
rom, samt selskaps- og 
konferansefasiliteter for 
inntil 90 gjester.

Tlf. 69 27 83 00
E-post: post@refsnesgods.no
www.refsnesgods.no

Velkommen som gjest 
               hos Refsnes Gods!

VELKOMMEN TIL TOMB I RÅDE
LØRDAG 9. DESEMBER KL  11-17

WW
W.

TO
MB

.N
O TRAKTORNISSEN  

MED GODTEPOSER
JUL HOS DYRA
JULESPILL
JULEVERKSTEDER
SALGSMESSE
+ MYE, MYE MER

AKTIVITETER 

OG OPPLEVELSER

FOR STORE

OG SMÅ

AKTIVITETER OG GODTE -BILLETT TIL ALLE UNDER 15 ÅR INKLUDERT I PRISENGRATIS PARKERING

INNGANG

KR 100
FAMILIEBILLETT:  

350KR  (2 V+ 3 B)

BARN T.O.M. 2 ÅR  
GRATIS



AGRO & MILJØ AS
Vi lager ferske hjemmelagede desserter til  

alle anledninger. Skal du ha fest eller selskap  
ta kontakt så kan vi fikse desserten for deg.

Mobil: 936 98 925
Mail: larserik@ek-as.no

www.ek-as.no

ANNONSER Østfold

E I D S B E R G

R Å D E

Tlf: 69 19 05 30 / 906 41 343
www.tomrermesterhansen.no

www.02600.no

F R E D R I K S TA D

H A L D E N

F R E D R I K S T A D

F R E D R I K S T A D

R A K K E S T A D

Pancoveien 9, 1624 Gressvik
Tlf. 69 35 10 70

www.fasvo.no

Tlf. 69 89 15 22
post@ostfold-betongprodukter.no
www.ostfold-betongprodukter.no

Brandsrudveien 23, 1850 Mysen

Tlf: 69 12 86 86
www.betongogtre.no

Besøk vår butikk i Storgaten 40  
Åpningstider: 9-16.30 • Tor: 9-17 • Lør: 10-14
E-post: rorleggern@vb.no • Tlf: 69 84 69 00

www.rorleggernmysen.no

Besøk vår butikk i Storgaten 40  
Åpningstider: 9-16.30 • Tor: 9-17 • Lør: 10-14
E-post: rorleggern@vb.no • Tlf: 69 84 69 00

www.rorleggernmysen.no

Besøk vår butikk i Storgata 40
Åpningstider: 9-16.30 • Tor: 9-17 • Lør: Stengt
E-post: rorleggern@rm-as.no • Tlf: 69 84 69 00

Tlf. 69 18 15 75

Alt i elektriske installasjoner

www.riiselektro.no  e-post: info@riiselektro.no

Untitled-1   1 31.07.2006   10:04:08

www.glassmesterstrand.no
Tlf: 69 15 39 30

Distribusjon varebil/lastebil
Express leveringer

Industriveien 3
1640 Råde

Multiconsult AS
Pb. 1424, 1602 Fredrikstad

Tlf. 69 38 39 00 
www.multiconsult.no

Adr.: Sørliveien 80, 1788 Halden
Tlf. 69 18 30 11 

Mob. 918 600 99
Mail: post@svei.no

blinken.no www.fredrikstadnæringsbygg.no

Tlf: 91624860 
E-post: ole@unnebergskog.no

Glimmerveien 4, 1784 Halden
Tlf: 95 95 20 20

E-post: byggfirma_ls@halden.net
M A R K E R

A S K I M

Svinesundsveien 339, 1787 Halden
Tlf: +47 69 19 55 17 • www.hansen-jensen.no

1966 2021

Tlf. 69020777

Blakkestad Andersen Rør AS
Postboks 94, 1720 Greåker

www.buer-as.no

H A L D E N

R Y G G E

PLATE/SVEISEVERKSTED  REP. OG VEDLIKEHOLD  OVERFLATEBEHANDLING
Grønland 1 1767 Halden              post@glomsrod.no            T: +47 69 21 36 30

S A R P S B O R G

Hollebyv. 310  • 1708 Sarpsborg
Tlf. 69 14 88 79 

Vakttlf. 911 00 102
www.hollebygods.com

Leverandør av tørre luftinntak

Advokatfirmaet Grindstad & Co
Tlf. 69 13 36 00 • www.grindstad.no

Utomhus.no er en din leverandør 
til et grønnere utomhus.

Vi leverer både ferdigplen, sedum, naturstein, 
blomstereng, pluggplanter og enda mer.

www.stopp.no      www.storbyen.no

Tlf. 413 19 577
raymond@berg-bil.no

Dahles Auto Halden
 

Kom innom oss for en hyggelig bilprat! 
Vi holder til i Dyrendalsveien 13B.

Les mer om oss på halden.volkswagen.no 
Kontakt oss gjerne på 69 17 81 00

Dahles Auto Halden
 

Kom innom oss for en hyggelig bilprat! 
Vi holder til i Dyrendalsveien 13B.

Les mer om oss på halden.volkswagen.no 
Kontakt oss gjerne på 69 17 81 00

Dahles Auto Halden
 

Kom innom oss for en hyggelig bilprat! 
Vi holder til i Dyrendalsveien 13B.

Les mer om oss på halden.volkswagen.no 
Kontakt oss gjerne på 69 17 81 00

M O S S

www.zakariassen.no

Karsten Fossum AS
1615 Fredrikstad
Tlf.: 69 33 44 21

F R E D R I K S T A D

R Å D E

www.weels.no

www.driftsteknikk.no 

solberghageanlegg.no

www.borgepukkverk.no
www.comsafe.no

F R E D R I K S T A D

H A L D E N

Tlf: +47 905 61 355 | post@arildkolstad.no
www.arildkolstad.no 

S A R P S B O R G

mesterbygg.no 

F R E D R I K S T A D

www.bgmo.no

Byggmester
Bengt Olsen AS

● Tømrer
● Tilbygg
● Rehabilitering
● Malingsarbeid
● Gulvarbeid
● Gravearbeid
● Utleie

Ta kontakt for hjelp med dine prosjekter

Magnus Andersen Bengt Anker-Olsen

Prosjektleder Daglig Leder

+47 96911342 +47 90880047

magnus@boholding.no bengt@boholding.no

BYGGMESTER BENGT OLSEN AS NORDKILEN 8 1621 GRESSVIK ORGNR. 916974256 TLF 90880047 EPOST:

bengt@boholding.no

 

 

 

 

Rør & Sveiseservice As 
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Sveiseservice As 
 

www.rorsveis.no

FRUKTBART JORDSMONN OG GUNSTIG 
KLIMA GIR BEST SMAK.

Rabben 16, 1640 Råde
www.grontpakkeri.no

gressvikbilservice.no

OLSEN 
BILLAKKERING AS

H A JOHANNESSEN 
AS

ADG. MALING 
TAPET OG GULV AS

TK MASKINDRIFT 
AS

F R E D R I K S T A D

HØYTRYKK & 
VAKUMTEKNIKK AS

JØRGENSEN OG 
JØRGENSEN AS

ROAR STEEN 
EDVARDSEN

BRØDRENE 
ØDEGÅRD 

MASKINDRIFT AS

AS ELEKTRO 
BILXTREVERKSTED

MONSEN 
MASKIN AS

BORGE RØR ASSEATRENCH AS

GUDØY 
GRAVESERVICE AS

BYGGMESTER 
DANIEL NIELSEN 

& CO AS
KB TRANSPORT AS ØRMEN 

DEKKBARK AS

MOSS KOBBER & 
BLIKK AS

Årvollskogen 51
1529 Moss

Tlf. 930 85 411

R A K K E S T A D

Ronny Fagerås
Daglig leder

Mobil: 915 87 795
E-post: ronny@torsnesservice.no

Godkjent for CE-merking 
iht. NS-EN 1090-2

 Stålarbeider og mekanisk vedlikehold  -  www.torsnesservice .no
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Bondens leverandør

Tlf 6980 7030/
921 33 333
www.cf.no

S K J E B E R G S K I P T V E T V Å L E R

Ingedalveien 300
1747 Skjeberg

Tlf. 69 16 80 00
hokkro.no

Østlandske
entreprenør service AS

Jyllandveien 29,  
1816 Skiptvet

S P Y D E B E R G
SKIPTVET  

MUR OG BETONG AS

 Tlf: 970 07 546
Askimveien 492
1816 SKIPTVET

Vadbakken 10, 1592 Våler
Tlf. 69 28 71 71

www.svinndalgjerde.no

S A R P S B O R G

STORM ELEKTRO 
SARPSBORG AS

RØE OG VVS 
SPESIALISTEN AS NORBYGG AS MESTERBYGG 

SARPSBORG ASSYSTEM 1 AS

BYGGMESTER 
DANIEL NIELSEN 

& CO AS

S A R P S B O R G

PAS INGENIØRER AS ØSTFOLD KRAN & 
TRANSPORT AS ØSTFOLD RØR AS RØR & SVEISE- 

SERVICE AS

                   Edwin Ruuds      
                   Omsorgssenter

Takker Besøkstjenesten for 
fint samarbeid

Os Allé 13, 1777 Halden
Tlf: 69 18 30 00

www.gp.no

Ordfører Voldens vei 7, Mysen 
post@liebedriftservice.no, 

Tlf 69 84 60 40

www.valer-graveservice.no
firmapost@valer-graveservice.no

www.mabil.no
tlf 48 00 11 00

Brukervennlig

P.M. Røwdesgt. 8, 1811 Askim, tlf 69 81 99 00

www.ostfoldbadet.no

• Universell 
utforming

• Tilrettelagte 
garderober

• To basseng 
med +34oC

• Div. heiser
• Stor kafe
• Variert meny

Trivsel og velvære hver dag i

Tlf. 69 81 99 00
www.østfoldbadet.no

Svinndalsv. 7, 1593 Svinndal

Tlf. 69 28 60 32
www.hunstad.no

Telefon: 90634790
Stasjonsveien 84, 
1746 Skjeberg
www.nios.no

tlf. 69 81 17 05 | www.westlieas.no

Våler Sykehjem

takker Besøkstjenesten 
for fint samarbeid

Lie 
Handelsgartneri

 Tryms vei 43, 1781 Halden 

Tlf. 69 18 00 20
Støtter Røde Kors

Juel Johansen 
Bilruter ANS

1663 Rolvsøy
Tlf. 69 33 51 39

Turbusser
info@jueljohansen.no

Telefon hele døgnet: 69 31 30 62
Veumsveien 51, 1613 Fredrikstad

Roald Amundsensvei 61a, 1654 Sellebakk
post@fredrikstadbeg.no

www.fredrikstadbeg.no

Kiwi Risum
Halden

TLF: 69 18 57 93

Hevingen 2
1739 Borgenhaugen
www.svendsenco.no

Myrer skog 1, 1820 Spydeberg 
Tlf: +47 69 80 88 30

post@fredheim-maskin.no
www.fredheim-maskin.no

www.vigres.no

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 

 
Øvre Østfold Regnskapskontor AS

1825 Tomter
Tlf. 69 92 22 52

Stenseth & Grimsrud arkitekter as

Vi heier på 
Røde Kors sitt 
viktige arbeid! 

Tusen takk 
for innsatsen.

Hilsen alle oss i
Sleipner Motor

sleipnergroup.no

MOSS
___________________________

Varna Regnskapskontor SA
1530 Moss

Tlf. 69 20 85 00 
___________________________

SKIPTVET
___________________________

Karlsrud Betongpumping AS
1816 Skiptvet

Tlf. 69 80 91 30
____________________________

SPYDEBERG
____________________________

Jørgenrud Bil & Deler AS
1820 Spydeberg
Tlf. 69 83 55 50

___________________________

RAKKESTAD
___________________________

Holmsen’s Brente Mandler
Osveien 2, 1894 Rakkestad

Tlf. 901 38 035
___________________________

Norrønafly Rakkestad AS
1890 Rakkestad
Tlf: 69 22 20 66

___________________________

Kalnesveien 300, 1714 Grålum
Tlf: 69 86 00 00

sykehuset-ostfold.no

•=• SYKEHUSET ØSTFOLD• 

Vi takker alle annonsører  

for den gode støtten!

MBP Bio Production AS

Montering, IT & Teknologi
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RETURADRESSE: Bell Media, Tollbugata 115, 3041 Drammen

Kjøp bussbilletter
på mobilen
Ta i bruk ØstfoldBillett i dag!
Les mer på ostfold-kollektiv.no.


